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Anderson Eva-Lhotte  lhottiea@gmail.com 
Andersson Birgitta  lbirgitta@outlook.com 
Andersson Birgitta Gittan  birgitta.viktoria.a@gmail.com 
Andersson Elisabeth  elisabeth@klhfastigheter.se 
Andersson Karen  karen2@telia.com 
Andersson Lena  lena.bergstrom1956@hotmail.se 
Andersson Magdalena  wem.andersson@gmail.com 
Asking Anette  anette.asking@gmail.com 
Augustinsson Christina   c.augustinsson@telia.com 
Berglund, Sonja   sonja.berglund@telia.com 
Bergman Britt-Marie  britt-marie.bergman@vitalgroup.se 
Bjärkvik Sonja  lovstigen@yahoo.se 
Björklund Annika  annikakjellbjorklund@gmail.com 
Bäck, Helen   helenmback@gmail.com 
Carlsson Berit  bemaca56@gmail.com 
Castenbrandt Åsa  asa.casten@gmail.com 
Cederqvist Mari  mariced@hotmail.se 
Christiansson Öborg Inger  inger@oborg.se 
Dahl Lena   lena.e.dahl@gmail.com 
Drabe Yvonne   ydrabe@live.com 
Eklund Annika  annika.eklund@live.se 
Elmerstig Marianne  maelmerstig@gmail.com 
Emilsson Liselotte  liselotte.emilsson@hotmail.com 
Eriksson Ingrid  ingrid.58@live.se 
Erlandssson Kerstin  kerstinerlandsson@gmail.com 
Estlander Christina  christina.estlander@gmail.com 
Falkelius Lilian  falkelius@icloud.com 
Flodin Marie-Louise  maflose@yahoo.se 
Fougelberg Eva  eva.fougelberg@hotmail.com 
Friman Gustavsson Elona  efrimangustafsson@gmail.com 
Fröderberg Ann-Mari  am.froderberg@gmail.com 
Granberg Susanne  susanne.granberg@hotmail.se 
Gustavsson Ragnhild  ragnhildgustavsson@hotmail.com 
Hansson Erika  erikahansson61@gmail.com 
Hegestrand Mari  marihegestrand@gmail.com 
Henriksson Anne  annehenriksson55@gmail.com 
Henriksson Anne-Marie  amhenriksson3@gmail.com 
Hermansson Inger  ingerhermansson@live.se 
Hjorth Kristina  kristina.hjorth58@gmail.com 
Holmbom Ingalill   inga-lill@holmbom.net 
Holmqvist Lotta  lotta.holmqvist.hva@hotmail.com 
Häkkinen Marja-Liisa  lisahakkinen50@gmail.com 
Höglund Monica  monicahoglund@telia.com 
Ingesson Birgitta  birgittaingesson@hotmail.com 
Isaksson, Gudrun  harald.gudrun.isaksson@gmail.com 



Janowicz Gunilla  gunilla.janowicz@telia.com 
Johansson, Helena  helena.johansson22@hotmail.com 
Jengard Lena   golfirota@gmail.com 
Jergell Pettersson Kicki  kicki@kickisgardiner.se 
Johnsson Agneta  agneta.amj@gmail.com 
Jonsson Mona  monaekhagen@telia.com 
Kastman Inga  fam.kastman@telia.com 
Kjell Lena   lena.kjell@gmail.com 
Klasson Karin   k.klasson@hotmail.com 
Larsson Britt-Marie  bmlar46@gmail.com 
Larsson Monika  ml51@min-epost.net 
Leandersson Lena  lena.leandersson@outlook.com 
Lilja Anette   maryanette@hotmail.com 
Lindberg Gull-Britt Gullan  gullbritt.lindberg@icloud.com 
Lindgren Lisbeth  lisbeth.e.lindgren@telia.com 
Liv Ingela   ingela.livvvv@gmail.com 
Lönn Maria    lonn.maria@gmail.com 
Melander Sonja  sonja.melander@telia.com 
Merkert Lisbeth  lisbethmerkert@icloud.com 
Mohn Ulla   ullapg150@gmail.com 
Niklasson Carina  niklasson.carina@gmail.com 
Nilsson Berit   berit.ringen9@gmail.com 
Nilsson Gun   guje01@hotmail.se 
Norden Agneta  agneta.norden.jkpg@gmail.com 
Nordholm Ann-Britt  annbrittnordholm@gmail.com 
Nore Ann-Charlotte Lotta  lotta.nore@gmail.com 
Olson Eva   eva.g.olson@gmail.com 
Olsson Katarina  kattisolo1@gmail.com 
Ottosson Inga-May  ingamay.ottosson@gmail.com 
Persson Birgitta  birgitta.peson@icloud.com 
Persson Inger  inger.monica.persson@gmail.com 
Persson Ulla   ulla.persson@yahoo.se 
Petersson Eva  eva.myntg@gmail.com 
Petersson Monica  monica.petersson@habo.net 
Rehn Yvonne   yrehn@hotmail.com 
Renlie Helen   renlie@live.se 
Robertsson Annette  annette.robertsson@gmail.com 
Rogvall Marianne  mariannerogvall75@gmail.com 
Rosander Ann-Marie  annmarierosander44@gmail.com 
Rundqvist Barbro  be.rundqvist@gmail.com 
Sandberg Carina  carinasandberg@gmail.com 
Schmidt Inger  inger.schmidt50.is@gmail.com 
Sjöstrand Jill   jill.sjostrand@gmail.com 
Skoglund Margareta  margareta.skoglund@telia.com 
Solheim Ulla   ulla.solheim@live.se 
Sonnvik Maud  maudsonnvik@hotmail.com 
Sparv Andersson Margareta  maggan.sparv@gmail.com 



Ström Lena   blstrom@telia.com 
Strömberg Sofi  sofi.hellberg@gmail.com 
Svahn Bodil   svahnis59@gmail.com 
Sällström Ingegerd  ishem@telia.com 
Sörensson Birgitta  birgittasoren@hotmail.com 
Tagesson Ann-Katrin   ak.tagesson@gmail.com 
Tapper Inger   tapper.leif@telia.com 
Tegner Lisbeth  lisbeth.tegner@telia.com 
Tengvall Siv   siv.lustigkullen@telia.com 
Tollin Helen   hmtollin@telia.com 
Torkelsson Gun  gun.torkelsson@outlook.com 
Truedsson Maud  truedsson54@gmail.com 
Ullsäter Lena   lena.ullsater@hotmail.com 
Vibeke Katarina  vibekekatarina@gmail.com 
Wallen Grunditz Ulla  ulla.hasse@telia.com 
Wallqvist Ulla  ulla.wallqvist@gmail.com 
Westlund Eva   ruteva.westlund@telia.com 
Wibring Marie-Louise  arne.wibring@gmail.com 
Widegren Christina  christina.widegren@gmail.com 
Winberg Aino  tawinberg@hotmail.com 
Winberg Lisa   lisa_winberg@telia.com 
Åkerskog Barbro  barbro.akerskog@telia.com 
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